pp qdls eñz valde abusivus modus loq̄ndi. Ut tamē

ip̄is dcis ph̄i aliquā veritatē accipiamus dicere possu

mus: qz idē silt se h̄tis facit idē si liceat dicere ipm̄ p̄m̄

p̄ncipū: vt faciat plura nō alr se h̄re: qz nō per eandez

silitudinē nec per eandē idēa nec p̄ eandē rōe diversa

p̄duxit. **T** Notādū autē qz vt salutē l̄fa ph̄i sufficit qz

Notā dum.

agens nāle non possit p̄ducere diversa nisi in se diversi

ficef. Intētio. n. eius est qz allatio p̄: non sit cā ḡnatiōis

t corruptiōis: qz est semp vñiformis: s̄z allatio obliq

circuli talis est cā: sed vt plane p̄z in talibus agentibus

nālib⁹ per se loquēdo pp̄ dicta. qz idē silt se h̄tis

facit idē: nullā h̄z calūniam. **T** Deinde cum dicit.

I Tōq; non p̄ma allatio cā ḡnionis est t

corruptiōis: s̄z qz circa obliquū circulū: i

hac. n. t p̄tinū iest t moueri duos mot⁹.

C Lōcludit ex dictis allationē p̄m̄ nō eē cā ḡnionis

t corruptiōis: s̄z allationē obliq circuli. Circa qd duo fa

cit: qz p̄ fac̄ qd dc̄m̄ est. t offidit quo p̄ tale allationē sal

uari pot ḡnō t corruptiōis: ibi. (Nēc. n. erit.) Dicit ḡ. qz

allatio p̄m̄ nō ē cā ḡnionis t corruptiōis: cuius rō est: qz

allatio illa sp̄ est vñiformis: s̄z allatio qz ē circa obliquū

circulū supple est talis cā: qz in hac allationē est diversi

tas. in ea. n. p̄tinū est: qz nūq; defic̄ illa allatio: t est in

ea moueri duos mot⁹: accessiōis. s. t recessiōis: qz p̄

tale diversitatē ḡnōne t corruptionē causare poterit.

T Notādū autē qz si in celo distingunt duo mot⁹: vnu

est p̄m̄ mobil qz est sp̄ vñiformis t h̄ mot⁹ est sup polos

dum. mūdi fm eq̄noctiale circulū equalē distantē ab vtrōqz

poloz qz colī noīe circulus p̄m̄ mobilis appellat: t iste

motus est ab orīete in occidēs: t vocat diurnus: qz in

die nāli cōplet̄. Ultia. n. spa cuius est sic moueri infra

diem t noctē que faciunt vñaz noctē nālem reuelunt

circa terraz semel. Alius motus quasi oppositus hinc

est ab occidente in orīens super polos zodiaci qui di

stāt a polis mundi per. 23. gradū cūz aliquibus minu

tis. Circulus

tis. Circulus autem secans spem per mediū fīm equalem distātiā ab istis polis est zodiacus: qui sic se h̄z ad istos polos sīc egnocialis ad polos mēdū: qđ eē nō poss̄ si zodiacus obliq̄ref super egnocialē, t̄ in vna pte declinaret ad septentrionē. in alia vō ad meridiē: sub h̄ aut zodiaco currit sol q̄ pp sui magnitudinez t̄ luminosita tem dī esse p̄ planetaz t̄ deoz t̄ viroz. i. planetarū t̄ hoiz. pater. n. syderz t̄ planetarum est: qz eis lumen prebet. hoiz aut pater: qz hō ḡfāt hoiez t̄ sol. Scdm h̄c aut circulū sol h̄z duos motus accessionis t̄ recessiōis: ita q̄ a p̄ncipio capricorni v̄sq̄ ad p̄n^m cācri dī accedere: per alia vō sex signa recedere: ita q̄ tātus est motus accessionis q̄tus est recessiōis. Hoc v̄so facilius patent dicta t̄ dicenda. C Deinde cum dicit.